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Güzel zamanlar

>2’de

�AntAlyA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’ten hafta 
sonu yapılacak YKS’ye katılacak 
öğrenci ve görevlilere toplu ula-
şım desteği geldi. 5’te

�‘ÇEVREFEST’ etkinlik-
lerine katılan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
çalışmalarıyla ilgi oda-
ğı oldu. Sanal gerçeklik 
oyunu da özellikle ço-
cuklar tarafından yo-
ğun ilgi görüyor. 8’de

Büyükşehir Belediyesi’nin resmi plakalı 
otobüsleri ve raylı sistem araçları 8-9 Haziran 

tarihlerinde yapılacak Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) katılacak öğrenci, 

veli ve görevlileri ücretsiz taşıyacak

Büyükşehir 
Belediyesi, bu konuda 

hayata geçirilen 
projeleri Ankara’da 

düzenlenen Çevrefest 
etkinliklerinde 

paylaşıyor Özlem SOYDAN

L’etape Türkiye

>6’da

�SAğlıK İl Müdürlüğü’nde il müdürü koltuğun-
daki isimler sürekli değişmeye başladı. 7 yıl il 
müdürü olarak görev yapan Dr. Ünal Hülür’ün 
yerine Uz. Dr. İsmail Başıbüyük getirilmişti. 

�İSMAİl Başıbüyük’ün yerine atanan Prof. Dr. 
Oğuz Karahan ise mahkemeden göreve iade 
kararı ile görevine geri döndü. Bu kez de Va-
li’nin isteği ile istifa etti. 2’de

TOPLU ULAŞIM DESTEĞİ

SürEkLİ DEĞİŞMEyE bAŞLADI VALİ’DEn rET kArArI 

YIL: 41  SA YI: 13960 Fİyat: 5 tL8 HaZİRaN 2024 CUMARTESİ

Büyükşehİr Beledİye Başkanı Muhİttİn Böcek:

AnTALyA’nIn hEr 
kArIŞI çOk önEMLİ

ANTAB Başkanlığına seçilen Muhittin Böcek, Antalya’nın turizmini el 
birliğiyle daha da yukarılara taşımanın öncelikli hedef olduğunu belirterek, 
‘Antalya’nın her bir ilçesi, mahallesi her bir karışı çok kıymetli önemli” dedi

�AntAlyA turizm Koruma ve 
Gelişim Bölgesi Altyapı Hizmet 
Birliği (ANTAB) 2024 yılı olağan 
toplantısı yapıldı. Birliğin başkanlı-
ğına Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek seçildi.

�ANTAB Başkanı sıfatıyla ilk açıkla-
masını yapan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, ‘Antal-
ya’nın her bir ilçesi, mahallesi her 
bir karışı çok kıymetli önemli” 
dedi. 4’te

MUhİTTİn böcEk SEçİLDİ

İLk AçIkLAMAyI yAPTI

klima açmayan 
otobüslere ceza
�BÜYÜKşEHİR Belediyesi Ulaşım Zabıta-

sı trafik ekipleri, halk otobüslerinde kli-
ma denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Ekipler, klimaları kontrol ediyor. 3’te

hayvanlara 
buzlu ve 
fıskiyeli 
serinlik

�HAvA sıcaklığının 44 
dereceye ulaştığı Antal-
ya’da, hayvanlar buzlu 
meyve kokteylleri ve fıski-
yeler ile serinletiliyor. 8’de

3 yILDA
5 MüDür
Sağlık İl Müdürlüğü’nde 

2021 yılından bu 
yana il müdürlüğü 
koltuğunda beş kez 
değişiklik yaşandı

Tramvayda 
tartışma çıktı

�AnTAlYA’DA yasak olmasına 
rağmen tramvaya köpekleri ile 
binen iki kadın ve yolcular ara-
sında hayvanseverlik tartışması 
yaşandı. 3’te

bilim kurgu filmleri 
burada gerçek olacak

bayramda kıyma 
çekenlere dikkat

�REKTöR Prof. Dr. özlenen özkan ve 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal, İleri Sağlık Araştırmaları 
Merkezi inşaatını gezdi. 4’te

�KASAPlAR Federasyonu Başkanı 
Yardımcı, kurbanlık etlerin kıyma 
çekimi gibi işlenmesinin kasaplarda 
yapılması gerektiğini söyledi. 2’de

büyükşehir belediyesi 
çevrefest’e katıldı

büyükŞEhİr’DEn 
ücrETSİz ULAŞIM
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Güzel zamanlar

Dünyanın sunduğu gü-
zellikleri anlamak ve 
onları hissedebilmek, 

belki de en büyük insani 
meziyetlerden biri. Ancak 
ne yazık ki çoğu zaman ha-
yatın hengamesi içerisinde 
bu güzellikleri fark etmekte 
zorlanıyoruz. Geçenlerde 
‘Güzel zamanlar sadece bir 
kez gelir’ diye bir söz oku-
dum. Gerçekten de güzel 
zamanlar sadece bir kez mi 
gelir? Yoksa onları biz mi 
kaçırıyoruz?

Zaman, biz farkına var-
madan akıp giden bir nehir 
gibi; bizse onun kıyısında 
duran, suların bize getirdik-
lerini anlık olarak algılayan 
varlıklarız. Her bir an, bir 
daha asla tekrarlanmayacak 
olan bir hediye gibi kolla-
rımıza düşüyor ancak çoğu 
zaman biz bu hediyeyi aç-
maya cesaret edemiyoruz. 
Neden mi? Çünkü gelece-
ğin belirsizliği, geçmişin 
pişmanlıkları ve kaygı dolu 
beklentiler, bu anı yaşama 
yetimizi köreltiyor sanırım.

Güzel zamanların sadece 
bir kez geldiğine inanmak, 
onları doyasıya yaşamayı 
engelleyen bir korkunun 
habercisi benim için. İnsan 
zihni, sürekli geleceğe dair 
beklentilerle meşgulken, 
geçmişin gölgeleri altında 
debelenip duruyorr. Bu 
döngü, bugünü ve şu anı 

anlamaktan ve yaşamak-
tan alıkoyar bizi. Belki de 
gerçekten güzel olan şey, 
bu anın kendisinde saklıdır. 
Öyleyse neden sürekli kaçı-
rıyoruz güzel zamanları?

Bizi anı yaşamaktan 
alıkoyan şey korkularımız. 
Güzel zamanların sadece 
bir kez geleceği korkusu, 
onları doyasıya yaşamamı-
za engel oluyor. Oysa güzel 
zamanlar her an karşımıza 
çıkabilir ancak onları fark 
etmek ve yaşamak bizim 
elimizde. Yaşam, her an 
yenileniyor ve her yeni an, 
bir diğerinden farklı ve öz-
gün. Eğer gerçekten bu anın 
farkında olabilirsek, hayatın 
bize sunduğu tüm güzellik-
leri doyasıya yaşayabiliriz 
belki de.

Güzel zamanlar, aslında 
her anımızda gizli özetle. 
Ancak onları görebilmek, 
hissedebilmek ve gerçekten 
yaşayabilmek için, zihni-
mizin üzerindeki geleceğe 
dair kaygı ve geçmişe dair 
pişmanlık örtüsünü kal-
dırmamız gerekiyor. Anı 
yaşamak, şu anın farkında 
olmak ve bu farkındalıkla 
yaşamın her anının tadını 
çıkarabilmek, gerçek huzu-
run anahtarı. Çünkü ancak 
şu anda var olabiliriz ve bu 
anı hissedebiliriz. Gelecek 
henüz gelmedi ve geçmiş 
ise artık bizimle değil…

antalyaekspres.com.tr

AnTAlyA Sağlık İl Müdürlüğü’nde 
son yıllarda, il müdürü koltuğundaki 
isimler sürekli değişmeye başladı. En 
son 2021 yılında yaklaşık 7 yıl il mü-
dürü olarak görev yapan Dr. Ünal Hü-
lür’ün yerine Şırnak İl Müdürü Uz. Dr. 
İsmail Başıbüyük getirilmişti. 1 yıl 7 
ay sonra 2023’ün mayıs ayında İsma-
il Başıbüyük görevden alınmış, yeri-
ne ise Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’nde (ALKÜ) öğretim üyesi de 
olan Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimi Doç. Dr. Oğuz Kara-
han atanmıştı.

DAVAYI KAZANDI

Karahan, bir milletvekiliyle anlaş-
mazlık yaşadığı gerekçesiyle yaklaşık 
8 ay sonra 16 Ocak 2024 tarihinde il 
müdürlüğü görevinden alındı ve yeri-
ne de Ankara Mamak Devlet Hastane-
si Başhekimi Uzm. Dr. Evren Ekingen, 
Antalya İl Sağlık Müdürü olarak atan-
dı. Bu süreçte doçentlikten profesörlü-
ğe de yükselen Oğuz Karahan, Antal-
ya Bölge İdare Mahkemesi’nde açtığı 
göreve iade davasını kazandı ve 4 Ha-
ziran 2024 günü Antalya İl Sağlık Mü-
dürlüğü görevine yeniden döndü.

VALİ İSTEDİ, İSTİFA ETTİ

3 Haziran Pazartesi günü mahkeme-

MAnAvgAt ticaret ve Sana-
yi Odası (MAtSO) Akademi ta-
rafından iki oturumlu ‘temel 
İlk Yardım Eğitimi’ düzenlendi. 
MAtSO hizmet binasında dü-
zenlenen ve yoğun katılımla 
gerçekleştirilen eğitimde aka-
demi sahibi Hakan Öksüz ve 
eğitmenler Sevda Demirel, na-
ciye Saraç ve Merve Özdil ta-
rafından verilen eğitimde ilk 
yardımla ilgili hayat kurtara-
cak bilgiler anlatıldı. İnterak-
tif bir sunumla gerçekleştirilen 
eğitimde katılımcıların soru-
ları da cevaplandırıldı. İlk otu-
rumda yapılan teorik bilgilerin 
ardından 2. oturumda ise ‘te-
mel İlk Yardım Eğitimi’ uygula-
malı olarak anlatıldı. Eğitim so-
nunda yapılan sınavda başarılı 
olanlara Sağlık Bakanlığı onay-
lı belgeleri düzenlenen tören-
le verildi.

MAtSO Başkanı Seydi tah-

sin güngör, törende yaptığı 
konuşmada temel ilk yardım 
eğitiminin önemine vurgu ya-
parak, temel ilk yardımın ani 
durumlarda hayat kurtardığı-
nı söyledi. Başkan güngör, “te-
mel ilk yardımı bilmek acil du-
rumlarda hayat kurtarıyor. Bu 
eğitim, acil durumlarda doğru 
müdahalenin yapılmasını sağ-
lar ve sadece bir gereklilik de-
ğil, aynı zamanda bir sorum-
luluktur. Herkesin bu eğitimi 
bilmesi çok önemlidir” dedi. 
Eğitimleri üyelerden gelen ta-
lepler doğrultusunda düzen-
lediklerini ifade eden Başkan 
güngör, MAtSO Akademi ola-
rak önümüzdeki süreçte eği-
tim, toplantı ve seminerler dü-
zenlemeye devam edeceklerini 
söyledi. Başkan güngör, bel-
gelerini alan katılımcılara iş 
hayatlarında başarılar dile-
di.  DHA

KUrBAn Bayramı için türkiye’nin 
dört bir yanında oluşturulan hayvan 
pazarlarında kurbanlık satışları de-
vam ederken, diğer taraftan da hem 

tarım ve Orman Bakanlığına bağlı birimler 
hem de türkiye Kasaplar Federasyonu gibi 
kuruluşlarda satıştan kesime ilgili tüm süreç-
leri takip edip, bilgilendirici faaliyetler yürü-
tüyor. türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı 
Osman Yardımcı, bayramda kurban kesimi 
yaptıranların kesim sonrası etlerin işlenme-
sine yönelik tüm işlemleri sadece kasapların 
yapabileceği uyarısında bulundu.

BAYRAMDA TÜM KASAPLAR İŞ BAŞINDA

Kurban Bayramı’nda 4 gün boyunca tür-
kiye genelinde tüm kasap esnafının açık ve 
işinin başında olacağını dile getiren Yardım-
cı, “Kurbanlar kesildikten sonra vatandaşları-
mıza kesilen kurbanlardan kıymasını, kuşba-
şını, pirzolasını hazırlayıp verebilecek. Ama 
kasaplar dışında da bazı merdiven altı dedi-
ğimiz, örneğin kıymayı bakkalı çekiyor, ma-
navı çekiyor, berberi çekiyor hatta petrol is-
tasyonu bile kıyma çekimi yapıyor. Buralar 
hijyen olmadığı halde sadece kıyma çekiyor-
lar. Ama et parçalamıyorlar. Biz de diyoruz ki 
bunun bir yasası var. Bu yasa çıkalı üç sene 
oldu. tarım ve Orman Bakanlığının ilgili bi-
rimleri bu yasayı uygulamalı” dedi.

‘TARIM İL VE İLÇE MÜDÜRLÜKLERİMİZE 
GÖREV DÜŞÜYOR’

Kasap dışında başta kıyma çekimi olmak 
üzere kurbanlık etlerin lokantacı, bakkal, 
büfe, manav, berber ve diğer ilgisi olmayan 
iş yerlerinde yapılmasının cezaları olduğunu 
söyleyen Yardımcı, “O gün alınacak 3-5 bin 
tL için büyük para cezaları da var. Şimdi sen 
berbersin, ben dükkanımda sandalye koy-
sam, milleti tıraş etsem sen kabul eder mi-
sin? Etmezsin. Sen bir büfecisin, ben burada 
içecek satsam kabul eder misin? Etmezsin. 
Esnaf ahlakı diye bir şey vardır. Herkes mes-
leğine saygı duymalı. Lokantacı, pideci dük-
kanın önüne koyuyor makineyi, kıyma çeki-
yor. Ya sen pidecisin. Sen kasap dükkanında 

biz pide yapıp satsak kabul eder misin? Et-
mezsin. türkiye’deki bu kanunların işleme-
si gerek. Bu yasa olarak çıktı, bilhassa tarım 
il ve ilçe müdürlüklerimize görev düşüyor” 
diye konuştu.

HİJYEN UYGUNSUZLUĞUNUN                     
CEZASI 29 BİN TL

Kasap dışındaki bu tür işlemlerin hijyenik 
olmadığını da anlatan Yardımcı, tarım ve Or-
man Bakanlığı gıda ve Kontrol genel Müdür-
lüğünün ‘Kurban Hizmetleri ve Kurban Bay-
ramı Denetimleri’ hakkındaki 2021 yılında 
resmi gazete’de yayımlanarak yürürlüğe gi-
ren Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına 
Dair tebliğ ile kuralların belirlendiğini söyle-
di. Yardımcı, hijyen uygunsuzluğunun cezası 
29 bin 234 tL, HACCP Sistemi uygulamamak 
29 bin 234 tL, kayıtsız faaliyet göstermek 14 
bin 595 tL olmak üzere kasap dışında kıyma 
çeken bir yer tespit edildiğinde karşılaşabile-
ceği ceza miktarı toplamının 73 bin tL’yi bul-
duğunu söyledi. Denetime karşı gelmenin ce-

zasının ise 73 bin 143 tL olduğunu belirten 
Yardımcı, insan sağlığı ve gıda güvenirliğini 
direkt etkileyen uygunsuzluklar durumun-
da da ayrıca 14 bin 595 tL para cezası ve fa-
aliyetten men uygulanabileceği uyarıların-
da bulundu.

tebliğe dayandırılarak tarım ve Orman 
Bakanlığı gıda ve Kontrol genel Müdürlü-
ğünün göndermiş olduğu yazıda şu ifadele-
re yer verildi: “Kurban Bayramı döneminde 
kurban etlerinin parçalanması, muhafaza-
sı ve kıyma çekiminin hijyenik ortamda ya-
pılması, şekerleme ve unlu mamullerin mev-
zuata uygun üretilerek piyasaya arz edilmesi 
de önem arz etmektedir. Bu kapsamda kur-
ban vecibesini yerine getiren vatandaşları-
mızın hijyenik ve sağlıklı bir şekilde kurban 
etlerini tüketmeleri ve dolayısıyla halk sağlı-
ğının korunması amacıyla etlerin parçalan-
ması ile kıyma çekimlerinin, et ve et ürünleri 
konusunda faaliyet gösteren kayıt/onay kap-
samındaki gıda işletmeleri tarafından yapıl-
masının sağlanması.” DHA

Bayramda kıyma 
çekenlere dikkat

Türkiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, kurbanlık etlerin kıyma 
çekimi gibi işlenmesini sadece kasapların yapabileceğini belirterek; lokanta, bakkal, 
market, hatta berber, akaryakıt istasyonu gibi yerlerin bile kıyma çektiğini söyledi

MATSO üyelerine
ilk yardım anlatıldı

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Oda Hizmet 
Binasında yapılan belge töreninde yaptığı konuşmada 
ilk yardım bilgisinin hayati bir öneme sahip olduğunu 

belirterek, “Temel ilk yardımı bilmek hayat kurtarıyor” dedi

3 yılda
5 müdür

Sağlık İl Müdürlüğü’nde 2021 
yılından bu yana il müdürlüğü 
koltuğunda beş kez değişiklik 
yaşandı.  8 ay sonra görevden 
alınan Prof. Dr. Oğuz Karahan, 
mahkeme kararıyla döndüğü 

görevini iki gün yapabildi. Prof. 
Dr. Oğuz Karahan, Vali Hulusi 

Şahin’in isteği üzerine istifa etti

den göreve iade kararı verilen ve 4 Haziran Salı 
günü görevine geri dönen Prof. Dr. Oğuz Kara-
han, 5 Haziran Çarşamba günü Antalya valili-
ği’ne çağrıldı.

vali Hulusi Şahin, Prof. Dr. Karahan’la çalış-
mak istemediği gerekçesiyle bizzat istifasını iste-
di. Prof. Dr. Karahan yaklaşık 2 gün görev yaptı-
ğı sağlık il müdürlüğü görevinden vali Şahin’in 

talebi üzerine istifa etti. Karahan’ın yerine ise 
yeniden Uz. Dr. Evren Ekingen atandı.

Diğer yandan Ocak ayından bu yana Antal-
ya’da İl Sağlık Müdürü olarak görev yapan Ev-
ren Ekingen’in ailesinin Ankara’da yaşamına 
devam ettiği, kendisinin ise Orman Bölge Mü-
dürlüğü’ne ait misafirhanede konakladığı öğre-
nildi. DHA

TEkİRovA sahilinde bulu-
nan Kemer Belediyesi’ne ait 
kafede çalışmalar son hızla 
sürüyor. kemer Belediye-
si Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Kemer Belediyesi 
tarafından işletilecek olan 
kafede zemin düzeltme ve 
kilitli taş döşeme çalışmaları 
tamamlandı.

Tekirova sahiline ayrı bir 
renk katacak olan kafede 
elektrik hattı ve pergo-

le çalışmaları ise devam 
ediyor. Tekirova sahiline 
yapılan kafe, çalışmaların 
tamamlanmasının ardından 
kemer halkının hizmetine 
sunulacak. Uygun fiyat 
tarifeleriyle vatandaşların 
rahatça vakit geçirebileceği 
bir yer olacak olan kafenin 
Mustafa Ertuğrul Aker 
Parkı’ndaki Deniz kafe gibi 
ilgi görmesi bekleniyor.  
HABER MERkEZİ 

Tekirova sahiline 
yapılan kafede 

çalışmalar sürüyor



AntAlyA’dA bir vatandaş tara-
fından cep telefonu ile kayıt altı-
na alınan olayda güvenlik görevli-
sinin uyarısına rağmen tramvaya 
kucaklarında köpekleri ile binen 
iki kadın ile diğer yolcular arasın-
da hayvanseverlik tartışması ya-
şandı. Tramvayda yolculuk ya-
pan bir vatandaşın, “Keçiyi de alın, 
ama o yuvasız öyle mi” sözlerine 
kadınlardan birisi “Veterinere gö-
türüyoruz, Ne yapayım gezmeye 
götürmüyorum. Tarım Bakanlığı-
na götürüyoruz, mesaj geldi. Key-
fimden götürmüyorum. Dışarıda 
baktığımız 2-3 tane de kedimiz var. 
İnsan için hiçbir şey yapmam” di-
yerek tepki gösterdi.

Bir süre sonra tartışma büyür-
ken hayvanseverlik tartışma-

sı yerini kültür kavgasına bırak-
tı. Vatandaşın her şeyin bir ölçüsü 
olduğunu söyleyerek, “Anne-ba-
ba huzurevinde, kedi-köpek içeri-
de yatıyor” ifadelerini kullanma-
sı üzerine yaşlı adamın sözlerine 
sinirlenen kucağında köpeği ile 
tramvay yolculuğu yapan kadın, 
“Huzurevine koyan sizsiniz. Siz de 
huzurevine gideceksiniz, çocukları-
nız bakmayacak size” diyerek tep-

ki gösterdi.
Kendisinin babasının Türk, an-

nesinin ise Rus olduğunu ve Rus 
kültürü ile büyüdüğünü söyleyen 
kadın, “Ruslar Müslüman değiller 
ama öyle bir kültürleri var ki, an-
nesini babasını huzur evine koy-
mazlar. Hayvanı sevmeyen insan-
ları sevmez” ifadelerini kullandı. 

Tartışma yolcular tramvaydan 
inene kadar devam etti.  İHA

AntAlyA’dA son günlerde artan sıcak hava 
ile birlikte Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Zabıtası trafik ekipleri, halk otobüs-
lerine yönelik sıkı denetimler gerçekleştiri-

yor. Kentin çeşitli noktalarında yapılan uygulamada 

Ulaşım Zabıtası ve trafik ekipleri, duraklarda otobüs-
leri durdurarak tek tek otobüslere binerek klimaları 
kontrol ediyor. 

Kliması kapalı olan otobüsler plakaları alınarak 
tespit edilirken, arıza bildiren araçlar arızası giderile-

ne dek sefer dışı bırakıldı. Klima arızası bildiren oto-
büslere sefer sonunda arızasını gidermesi noktasında 
uyarıda bulunuldu. Hiçbir arızası olmadığı halde kli-
ma açmadan yolculuk yapan otobüsler tespit edile-
rek cezai işlem uygulandı.  İHA
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GAZİPAŞA’DA kırmızı ışıkta bek-
leyen TIR’a arkadan çarpan hafif 
ticari aracın sürücüsü firar etti. TIR 
sürücüsü kaçan şahıs hakkında şika-
yetçi olurken, firar eden sürücüye 3 
bin TL cezai işlem uygulandı.  İHA

TIR’a arkadan çarpıp kaçtı

T.C.
ANTALYA

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/40 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/40 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN
TAPU KAYDI : Antalya ili, Kepez ilçesi, Sütçüler Mahallesi, 164 Cilt, 16137 
   Sayfa, 5289 Ada, 10 Parselde kayıtlı, Bodrum kat, 1 nolu
   bağımsız bölüm (mesken) vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE
TAŞINMAZIN ADRESİ  : Hüsnü Karakaş Mahallesi 3546. Sokak Dumanlı Apartmanı 
   No: 7 Daire: 1 - Kepez / ANTALYA
TAŞINMAZIN
ÖZELLİKLERİ  : Antalya İli, Kepez İlçesi, Sütçüler Mahallesi 5289 Ada 10 Parsel 

1 nolu bağımsız bölüm Kepez Belediyesi sınırları içerisindedir. 
Bulunduğu yere belediye hizmetleri ve diğer alt yapı hizmetleri 
getirilmiştir. Ulaşımı kolaydır. Ana gayrimenkul 227,00 m2 arsa 
üzerinde, betonarme karkas yapı cinsinde, ikiz bitişik nizamda 
inşa edilmiş binadır. Bodrum + zemin + 1 normal + çatı kat ola-
rak inşa edilmiştir. Kepez Belediyesinde incelenen onaylı mi-
mari projesine göre bodrum katta bina girişi ve 1 nolu mesken, 
zemin katta 2 nolu mesken, 1. katve çatı katta 3 nolu dubleks 
mesken bulunmaktadır.Dış cepheleri akrilik boyalıdır. Binada 
asansör yoktur. 1 numaralı bağımsız bölüm onaylı mimari pro-
jesine göre brüt 58 m2, net 50 m2 alanlı olup mesken vasfında, 
kuzeybatı ve kuzeydoğu cephelidir. Onaylı mimari projesine 
göre salon, mutfak, 2 oda, banyo, antre ve balkon bölümlerin-
den oluşmaktadır. Projesine aykırı olarak teras kısmen daireye 
dahil edilmiştir. Mesken giriş kapısı çelik kapı, iç kapılar panel 
kapıdır. Oda ve salon zeminleri laminat parke, duvarlar saten 
boyalıdır. Islak hacim zeminleri seramik, duvarları fayans kaplı-
dır. Pencereler PVC doğramadır.

İmar Durumu : Antalya Kepez Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğünün
   yazısının ekinde gönderilen imar çapına göre; Antalya İli,
   Kepez İlçesi, Sütçüler Mahallesi 5289 Ada 10 Parsel, 1/1000 
   ölçekli uygulama imar planlarında ikiz nizam, 2 kat, TAKS:0.30, 
   KAKS:0.60 olarak ayrılmış konut alanı olarak planlıdır.
Kıymeti  : 1.700.000,00 TL
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Antalya 3. Aile Mahkemesi’nin 08/07/2020 Tarih ve 2020/394 
   E. Sayılı dosyasından (Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar) 
   ve Antalya 8. Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 22/04/2022 tarih ve 
   2022/285-333 Esas Karar Sayılı dosyasından ( Vesayet Tedbir 
   Şerhi), 12/03/2015 Tarih ve 9694 Yevmiye ile AT 6306 Sayılı 
   Kanun gereğince riskli yapıdır beyanı, muhtelif kurum haciz 
   şerhleri vardır. Tapu kaydı gibidir.
Artırma Bilgileri
1.Artırma   Başlangıç Tarih ve Saati : 27/08/2024 - 11:46
   Bitiş Tarih ve Saati : 03/09/2024 - 11:46
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma   Başlangıç Tarih ve Saati : 26/09/2024 - 11:46
   Bitiş Tarih ve Saati : 03/10/2024 - 11:46
05/06/2024 İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02044915

AlAnyA’dA 
aracında teknik 
değişiklik yaptı-
ğı ve abartı egzoz 
kullandığı belir-
lenen sürücüye 7 
bin 129 lira para 
cezası kesildi.

Alanya İlçe 
Jandarma Ko-
mutanlığı tara-
fından yapılan 
trafik uygulama-
sında teknik de-
ğişiklik yaptığı ve abartı egzoz 
kullandığı anlaşılan araç ekip-
ler tarafından durduruldu. Ya-
pılan kontroller sonucunda 
abartı egzoz bulunduran ve 
aracında teknik değişiklik ya-

pan sürücüye 7 bin 129 lira ce-
zai işlem uygulanırken, araç 
trafikten men edilerek gerekli 
şartları sağlaması için izin ve-
rilerek tutanak ile sürücüsüne 
teslim edildi. İHA

Klima açmayan 
otobüslere ceza

Büyükşehir 
Belediyesi 

Ulaşım 
Zabıtası trafik 
ekipleri, halk 

otobüslerinde 
klima 

denetimlerini 
aralıksız 

sürdürüyor. 
Ekipler, 

otobüsleri tek 
tek durdurarak, 
klimaların açık 

olup olmadığını 
kontrol ediyor

Antalya’da yasak 
olmasına rağmen 

tramvaya köpekleri ile 
binen iki kadın ve yolcular 
arasında hayvanseverlik 

tartışması yaşandı

GAZİpAşA’DA kendisine ait bahçede 
seyir halindeyken devrilen patpatın al-
tında kalarak ağır yaralanan 65 yaşında-
ki Murat Ali Çomruk, kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti.

Olay, saat 13.00 sıralarında Sugözü 
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, bahçesine çalışmaya giden 
Murat Ali Çomruk (65), bahçede seyir 
halindeyken devrilen patpatın altında 
kalarak ağır yaralandı.

Olayı gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. Alınan ihbarından ardından olay ye-
rine sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. patpat faciasında ağır yaralanan 
Murat Ali Çomruk, Gazipaşa Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. 65 yaşındaki adam, doktorların yaptı-
ğı tüm müdahalelerine rağmen hayatını 
kaybetti. Olayla ilgili inceleme başlatıl-
dı.  İHA

Devrilen patpatın 
altında kaldı  

hayatını kaybetti

Tramvayda 
tartışma çıktı

Abartı egzoz kullanan 
araç sürücüsüne ceza
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Yurttan
kısa kısa

Uzmanından 
salgın yorumu

SAĞLIK Bakanlığı Koronavirüs Bilim 
Kurulu Üyesi, Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, Dünya 
Sağlık Örgütü’nün (DSÖ), Meksika’da 
ilk insan ölümü doğrulanan kuş gribi-
nin bir alt türü olan A(H5N2) virüsüne 
ilişkin “İnsandan insana bulaştığına 
dair bir bilgi yok. Gripten korunmak 
için ne yapmamız gerekiyorsa onları 
yapmamız gerekiyor” dedi.

Öğretmeni öldüren 
kişi yakayı ele verdi

İSTANBUL’DA uğradığı silahlı saldırı 
sonucu hayatını kaybeden 44 yaşın-
daki Türkçe öğretmeni Abdulbaki Dur-
maz›ı öldürdüğü iddia edilen şüpheli 
Adem G. polis tarafından bir lokanta-
da yemek yerken gözaltına alındı. Şüp-
helinin kendisini yakalayan polislere 
“Bu bir kan davası. Yaptığımın yanlış 
olduğunu biliyorum” dediği öğrenildi. 
Şüpheli adliyeye sevk edildi. 

Fındıkta istilacı 
böcekle mücadele

KARADENİZ’DE fındık bahçelerinde 
yapraklarını yiyip suyunu emdiği 
bitkilerin kökünü kurutan ‘kahverengi 
kokarca’ adlı böcek türü için başlatı-
lan biyolojik mücadelede, laboratuvar 
ortamında çoğaltılan 10 bin ‘samuray 
arı’, Trabzon’da ilçelerde eş zamanlı 
olarak doğaya salındı. Samuray arıla-
rının, 2 yıl içinde üreyip çoğalmaları 
ve doğal dengeyi normale çevirmeleri 
bekleniyor.

Mardin’de buğday 
tarlalarına sabotaj

MARDİN’DE, Cavit ve Metin Ateş 
kardeşlere ait tarlada, 50 dönüm 
buğday ekili alan yandı. 25 gün önce 
gece bekçisinin dövüldüğü, traktör 
ve çeşitli malzemelerin ateşe verildiği 
aynı buğday tarlasında, geçen yıl da 
50 dönüm alanın zarar gördüğü baş-
ka bir yangının ardından 3’ü yanan 4 
mercek düzeneği bulunmuştu. Ekip-
ler, şüphelilerle ilgili incelemelerini 
sürdürüyor.

Giresun’da kayıp 
sanıldı, öldü çıktı

GİRESUN’DA 3 yıl önce eşinin 

‘Pencereden atlayarak kaçtı’ 

diyerek jandarmaya kayıp baş-

vurusunda bulunduğu 2 çocuk 

annesi Nuran Bayram’ın, cinaye-

te kurban gittiği iddiası üzerine 

başlatılan soruşturmada Y.B. adlı 

kadın ile C.B. gözaltına alındı. 

Sorguları sonrası adliyeye sevk 

edilen şüpheliler tutuklandı. Ka-

yıp kadının cesedinin bulunması-

na yönelik çalışma başlatıldı. 

Mezuniyette 
facia: 6 yaralı

İSTANBUL Şişli’de, Eler Eğitim 

Vakfı Okulları’nın (ELEV) Cemal 

Reşit Rey Konser Salonu’nda 

yapılan yıl sonu gösterisi ve 

mezuniyet töreninde, dev LED 

ekran sahnedekilerin üzerine 

devrildi. Olayda, 3 veli ve 3 

öğrenci yaralanırken 1 velinin 

durumunun ağır olduğu öğre-

nildi. Olayda gözaltına alınan 13 

şüpheli emniyetteki ifadelerinin 

ardından serbest bırakıldı.

Ünlü davanın 
hakimi değişecek

İSTANBUL Bahçeşehir’de bulu-

nan güzellik merkezinin kurşun-

lanmasıyla ilgili Dilan ve Engin 

Polat’ın da aralarında bulunduğu 

sanıkların yargılandığı davanın 

hakimi dosyadan çekilmek için 

dilekçe sundu. Üst mahkeme dos-

yanın aynı mahkemeye iadesine 

ve Dilan, Engin ve Sezgin Polat’ın 

tutukluluk halinin devamına 

karar verdi. 

DHA-İHA

CUMHURBAŞKANLIĞI Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı tarafından Akde-
niz Üniversitesi tarihinin en büyük 
desteğini alarak yapımına başla-
nan İleri Sağlık Araştırmaları Merke-
zi açılmak için gün sayıyor. Ağustos 
ayında açılması planlanan merkez-
de devam eden çalışmaları, Akde-
niz Üniversitesi Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan ve TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal birlikte gezdi. İncele-
me gezisine Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. Cen-
giz Toker, Prof. Dr. Şükrü Özen, Ge-
nel Sekreter Dr. Ali Evren İmre de 
katıldı.
Merkez hakkında bilgi veren Rek-

tör Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Türkiye 
sağlık hizmeti anlamında hakikaten 
dünyanın en önüne gelen ülkele-
rinden bir tanesi. Ancak maalesef 
ilaç ve yeni teknikler geliştirme, gö-
rüntüleme yöntemleri geliştirme 
bakımından maalesef o kadar da 
iyi değiliz. Ben 4 yıldır yöneticiyim 
ve bunu daha yakından görme ve 
buna çözüm üretme fırsatı elde et-
tim. Sayın Cumhurbaşkanımıza biz 
bu konuyu açtığımızda Cumhurbaş-
kanımız bizi destekledi ve onun des-
tekleriyle İleri Sağlık Vadisini oluş-
turmaya giriştik.” diye konuştu.
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 

Mandal ile de alanı gezdiklerini söy-
leyen Rektör Özkan “O da çok be-
ğendi. O da birkaç fikrini belirtti 
bize. Bu anlamda burada altyapıyı 
oluşturmak çok kıymetli. Daha son-
ra aşı çalışmaları çok kıymetli ola-
cak inşallah. O altyapıyı öncelikle 
yapmayı planladık. Üniversitemizde 
bu çalışmalarımız kapsamında bir 
anti interlökin-6 ilacımızı da geliştir-
miştik. O da yine bu projeyle oluşan 
bir süreçti. Tamamlandıktan son-

ra da ben buradan çok ümitliyim. 
Ama burada önemli olan bilime gö-
nül vermiş bilim insanlarını burada 
toplayabilmek. Bunu sadece Akde-
niz Üniversitesi için demiyorum. Tür-
kiye’nin her yerinden ve dünyanın 
her yerinden bilime gönül vermiş 
tüm bilim insanlarına bu merkezin 
kapısı açık.” şeklinde konuştu.
Bilimde çok hızlı bir gelişim ya-

şandığını hatırlatan Rektör Özkan, 
“1960’lı yıllarda kalbe dokunulmaz-
ken şimdi kalp nakli yapılıyor. Bi-
zim de bağışıklık sistemini baskıla-
yıcı ilaçlara gerek olmadan organ 
nakli yapılmasıyla ilgili çalışmaları-
mız var.  Daha çok yolun başındayız 
ama bilim de böyledir. Bu anlamda 
atılan ilk adımlar daha büyük adım-
ların habercisidir.” şeklinde konuştu. 
Akdeniz Üniversitesi’nin daha önce 

bilim kurgu filmlerine konu olan 
yüz nakli, kol nakli ve rahim nakli 
gibi operasyonlara imza attığını ha-
tırlatan Rektör Özlenen Özkan, açı-
lacak merkezle birlikte de yapay or-
gan, yapay doku, hayvandan insana 
organ nakli, kanser aşısı gibi daha 
önce bilim kurgu filmlerinin konusu 

olan gelişmelerin gerçek olabileceği-
ni söyledi. 
Rektör Prof. Dr. Özkan, “Çünkü or-

gan nakillerinde ya bir canlıdan alı-
yorsunuz. 2 böbreği varsa bir böb-
reğini alıyorsunuz. Bir canlıdan 
aldığınız zaman ona zarar veriyorsu-
nuz ister istemez. Ya da kadavradan 
almak durumundasın. Bu anlamda 
çok yoğun çalışmalar var ama bun-
lar çok ciddi para isteyen çalışmalar. 
Yaptığımız yüz nakli ile Face Off fil-
mi gerçeğe dönüşmüştü. Muhteme-
len yapay organ, yapay doku, hay-
vandan insana organ nakli, kanser 
aşısı da bir gün gerçek olacak. Hay-
vandan insana nakil de şu anda ko-
nuşuluyor, hatta bazı başarı çığlık-
ları da atıldı Amerika’dan ancak 
başarı çığlıkları atıldığı kadar geliş-
me olmadı maalesef, keşke olsaydı. 
Ancak tabi ki ilk adımlar her zaman 
çok zordur. Bunlar küçük ama çok 
önemli adımlar. O adımların üzerine 
başkaları başka basamaklar koya-
cak. Belki bizler nihai sonuca ulaşa-
cağız ama bizim nesil bunları görür 
mü bilmiyorum” şeklinde konuştu.  
HABER MERKEZİ

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek’in 
girişimleriyle Antalya’nın bü-
tününü kapsayacak çalışma-

lar yapmak üzere yola çıkan Antalya 
Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Alt-
yapı Hizmet Birliği (ANTAB) 2024 yılı 
olağan toplantısı yapıldı. ANTAB’ın 
olağan genel kurul toplantısında birlik 
başkanı, başkan vekilleri, divan katip-
leri, encümen üyeleri ve komisyon üye 
seçimleri yapıldı.

SEÇİMLER YAPILDI 

Gerçekleştirilen birlik meclis toplan-
tısına Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, ilçe belediye 
başkanları, meclis üyeleri ve turizm-
ciler katıldı. ANTAB üyeleri 12 gün-
dem maddesini görüşmek üzere top-
landı. Saygı duruşu ve istiklal marşının 
okunmasının ardından maddelerin gö-
rüşülmesine geçildi. İlk olarak birlik 
başkanlığı seçimi yapıldı. Gizli oyla ya-
pılan seçimlerde Antalya’nın tüm ilçe-
lerini kapsayan ve şehrin tanıtımına 
yönelik çalışmaların bütüncül bir an-
layışla yapılmasını hedefleyen birliğin 
başkanlığına Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Bö-
cek seçildi.

MECLİS VEKİLLERİ VE 
ENCÜMENLER SEÇİLDİ 

Meclis 1. Başkan Vekili ola-
rak Mehmet Ali Yılmaz, Mec-
lis 2. Başkan Vekilliğine ise Ke-
rem Kaya Turan seçildi. Divan 
Katipliklerine Müge Gezginci 
Ünsal ile Aslı Deniz Ülker Doğ-
rul’un seçildiği toplantıda Ma-
navgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, Finike Belediye Baş-
kanı Mustafa Geyikçi, Kaş Bele-

diye Başkanı Erol Demirhan ve turizm-
ci Kadir Derel encümen üyeleri olarak 
belirlendi.

KOMİSYON ÜYELERİ BELİRLENDİ

ANTAB Olağan Toplantısında Ko-
misyon üyeleri de belirlendi. Plan Büt-
çe Komisyonu; Konyaaltı Belediye Baş-
kanı Cem Kotan, Korkuteli Belediye 
Başkanı Saniye Caran, Elmalı Beledi-
ye Başkanı Halil Öztürk, Serik Belediye 

Başkanı Kadir Kumbul, Akseki Beledi-
ye Başkanı İlkay Akça’dan oluşurken, 
Kültür ve Turizm Komisyonu’na Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Kemer Belediye Başkanı Neca-
ti Topaloğlu, Demre Belediye Başkanı 
Fahri Duran, Kumluca Belediye Başka-
nı Mesut Avcıoğlu ve turizmci Murat 
Ziya Baykal seçildi. 

TURİZM İÇİN BİRLİĞİMİZ 
KIYMETLİDİR 

Seçimlerin ardından AN-
TAB Başkanı sıfatıyla ilk açık-
lamasını yapan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, yeni bir dö-
nemin başladığını Antal-
ya’nın turizmini el birliğiyle 
daha da yukarılara taşıma-
nın öncelikli hedef olduğu-
nu belirterek, ‘Antalya’nın 
her bir ilçesi, mahallesi her 
bir karışı çok kıymetli önem-
li. Göreve geldiğim 2019 yı-
lında turizm birliği yoktu. 
Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi önderliğinde ilçe belediye başkan-
ları ve turizmcilerimizle beraber turizm 
birliğini kurduk 5 yıl görev yaptık. Yeni 
dönemde turizmcilerle bütün vatan-
daşlarımızla çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Antalya’mız Türkiye’nin tu-
rizm başkenti olması nedeniyle kent ve 
ülke ekonomisine en büyük katkıyı tu-
rizm sektörü ile koyuyor. Ülke ekono-
misinde 2023 yılında 55 milyar dolar 
gelirin 20-25 milyar doları Antalya kat-
kı koymuştur. O yüzden bu birlik bizler 
için kıymetli ve önemlidir. Akdeniz Be-
lediye Birliği Başkanlığını da bana la-
yık gördünüz teşekkür ediyorum. 13 
ilimizde 217 belediye başkanı ve mec-
lis üyelerimiz var. Türkiye Belediyeler 
Birliğini de İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı dostum Ekrem İmamoğ-
lu oldu. Birliğimizi siyaset üstü tuttuk, 
her görüş düşünceden arkadaşlarımız 
var. Çalışmalarımıza her zaman olduğu 
gibi Antalyalı hemşerilerimizin mutlu-
luğu ve huzuru için devam edeceğiz. 
Birliğimizin Türk turizmine hayırlı ol-
masını dilerim” diye konuştu.  

HABER MERKEZİ

‘AntAlyA’nın her 
kArışı çok önemli’
Antalya Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (ANTAB) Başkanlığına seçilen 
Muhittin Böcek, Antalya’nın turizmini el birliğiyle daha da yukarılara taşımanın öncelikli hedef 
olduğunu belirterek, ‘Antalya’nın her bir ilçesi, mahallesi her bir karışı çok kıymetli önemli” dedi

Bilim kurgu filmleri 
burada gerçek olacak

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Özlenen Özkan ve TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal, sağlık alanında yapılan bilimsel çalışmaları 

üst düzeye çıkaracak İleri Sağlık Araştırmaları Merkezi inşaatını gezdi

GEÇTİĞİMİZ gün Antalya’nın Serik il-
çesi Aşağıoba Mahallesi’nde bulunan 
bahçeye bakmak için bölgede bulunan 
babası ve amcasının yanına gittikten 
sonra gece saatlerinde evden ayrıldık-
tan sonra kendisinden bir daha haber 
alınamayan doktor deniz Toman’ı ara-
ma çalışmaları başladı. Antalya İl Jan-
darma Komutanlığı’na bağlı Gebiz Jan-
darma Komutanlığı’ndan iki asayiş timi, 
iki komando timi, bir arama ve bir ka-
davra köpeği Toman’ın son görüldüğü 
noktada arama çalışması sürdürüyor. 
Evden yaklaşık 500 metre mesafede bu-
lunan nar bahçesi girişine kadar arama 
köpeğinin koku aldığı öğrenilirken. Ara-
malar ormanlık alana doğru genişletildi.

İki gündür süren arama çalışmaların-
da şu ana kadar Toman’a ait bir iz bulu-
namazken anne ve babasının bekleyişi 
sürüyor. Aşağıoba Mahallesi’nde bulu-
nan bahçe evine geldikten sonra sohbet 
ettiklerini ve uyuduklarını belirten baba 
Orhan Toman, gece saatlerinde uyan-
dığında kapının açık olduğunu söyledi. 
Oğlu Deniz Toman ile akşam yemeğinde 
sohbet ettiklerini ve göreve tekrar baş-
layamaması nedeniyle içerisinde bir sı-
kıntı olduğunu söylediğini belirten baba 
Orhan Toman, “Gece11 civarı yattık. 
Kapı sonuna kadar açıktı uyandığımız-
da önünde de su şişesi vardı. Ayakkabı-
sını dahi giymeden terlikle çıkmış el fe-
nerini de yanına almış. Çevreyi aradık. 
Ama bulamadık” dedi.

3 gündür kayıp olarak aranan Deniz 
Toman’ı arama çalışmaları için AFAD ve 
STK’ların da çalışmalara katılacağı öğre-
nildi.  İHA

Kayıp doktor için 
AFAD alarma geçti
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Dünyadan 
kısa kısa

Pakistan’da 
şiddetli fırtına

PAKİSTAN’IN Pencap eyaletini 
şiddetli yağış ve fırtına vurdu. Eya-
lette çok sayıda evin hasar gördüğü 
şiddetli fırtına ve yağış nedeniyle 
günlük hayat durma noktasına geldi. 
Ağaçların devrildiği eyalette sokaklar 
sular altında kaldı. Pencap eyaletinde 
şiddetli fırtına ve yağışa bağlı 8 kişinin 
öldüğü, 40 kişinin yaralandığı kayde-
dildi. Yıldırım düşmesi sonucu 10’dan 
fazla sığır telef oldu.

Zelenski’ye 
Biden’dan özür

ABD Başkanı Joe Biden, Norman-
diya Çıkarmasının 80. yıl dönümü 
törenlerinin ardından başkent Paris’e 
geçti. Biden, Paris temasları sırasında 
Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy ile görüştü. Biden, görüşme-
de Zelenskiy’den özür diledi. Biden, 
“Kongre’de Cumhuriyetçilerin muha-
lefeti nedeniyle geciken yeni askeri 
yardım paketi için özür dilerim” dedi.

Sudan’da saldırı: 
180 kişi öldürüldü

SUDAN’DA ordu ile paramiliter güç 
Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki ça-
tışmalar 1 yıldan fazla süredir devam 
ediyor. Sudan Dışişleri Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Hızlı Destek 
Kuvvetleri’nin Çarşamba günü Gezira 
eyaletine bağlı Wad el-Noura köyüne 
saldırdığı, aralarında kadın ve çocuk-
ların da bulunduğu 180 silahsız köylü-
nün hayatını kaybettiği belirtildi.

İngiltere’de salgın: 
113 kişi etkilendi

İNGİLTERE Kamu Sağlığı Kurumu, 
bugün 25 Mayıs’tan itibaren ülke ça-
pında 113 kişiyi etkileyen koli basili 
salgını olduğunu duyurdu. Ulusal 
çapta dağıtılan bir gıdanın tüketimi 
sonrasında koli basilinin bulaştığını 
belirten yetkililer, belirtilerin şiddetli 
ve bazen kanlı ishal, mide krampları, 
kusma ve ateş olduğu açıklamasında 
bulundu.  

ABD’de hortum: 
1 ölü, 13 yaralı!

ABD’NİN Michigan, Ohio ve 

Maryland eyaletlerini hortum 

vurdu. Michigan eyaletine bağlı 

Detroit kentinde bir evin üzerine 

ağaç devrildi. Evdeki 2 yaşındaki 

bebek hayatını kaybederken 

anne ağır yaralandı. Maryland 

eyaletinde de ağaçlar ve elektrik 

hatları devrilirken evlerde hasar 

meydana geldi, 5 kişi yaralandı. 

Ohio’da ise 8 kişi yaralandı. 

Rishi Sunak’a 
ülkesinde eleştiri

NORMANDİYA Çıkarmasının 

80. yıl dönümü için Fransa’da 

çeşitli etkinlikler düzenlenmiş, 

ABD Başkanı Joe Biden, İngiltere 

Kralı Charles’ın yanı sıra liderle-

rin katılım gösterdiği törenden 

İngiltere Başbakanı Rishi Sunak 

erken ayrılmıştı. İngiltere Baş-

bakanı Rishi Sunak, düzenlenen 

törenden erken ayrıldığı gerekçe-

siyle eleştirilince özür diledi.

Boeing mekiği 
istasyona ulaştı

ABD merkezli havacılık şir-

keti Boeing’in Starliner mekiği, 

ABD’nin Florida eyaletinde 

yer alan Cape Canaveral Uzay 

Kuvvetleri İstasyonu’ndan United 

Launch Alliance (ULA) Atlas-V ro-

ketiyle mürettebatlı olarak başarı-

lı şekilde fırlatılmasının ardından 

Uluslararası Uzay İstasyonu’na 

(ISS) ulaştı. Starliner, yaklaşık 27 

saatlik bir uçuşun ardından ISS’ye 

kenetlendi.

DHA-İHA

TMMOB Gıda Mühen-
disleri Odası Antalya 
Şubesi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Mana-

voğlu, 7 Haziran Dünya Gıda 
Güvenliği Günü kapsamın-
da yaptığı açıklama ile gıda güvenli-
ği hakkında alınması gereken önlemle-
re değindi. Maliyet endişesi nedeniyle 
üreticilerin kaliteyi düşürmeyi ve gıda 
güvenliği sistemi kurmadan üretim 
yapmayı tercih ettiklerini, bunun sonu-
cundaysa; taklit ve tağşişin arttığını be-
lirten Manavoğlu, tüketicilerin güvenli 
olmayan, besin değeri düşük ve sağlık 
riski yüksek gıdalara mahkum edildi-
ğini söyledi.

HEDEF SAĞLIK OLMALI

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan yayınlanan taklit ve tağşiş ürün 
listelerinin uzunluğunun, Türkiye’de 
gıda güvenliğinin yetersiz olduğunun 
bir kanıtı olduğunu belirten Gıda Mü-

hendisleri Odası Şube Baş-
kanı Ali Manavoğlu, bu liste-
lerin aynı zamanda devletin 
gıda denetimi görevini yete-
rince yapmadığını veya ya-
pamadığını da gösterdiğini 
ifade etti. Gıda güvenliğinin 
tarlada başlayarak tüketici-
nin sofrasına kadar komp-
leks bir süreç olduğuna de-
ğinen Manavoğlu, her yıl 
dünyada yaklaşık 600 mil-
yon insanın 200 farklı gıda 
kaynaklı hastalıktan mustarip olduğu-
nu ve gıda kaynaklı hastalıkların 420 
bin ölüme sebep olduğunu ifade ede-
rek, “İnsan hayatını koruyarak sağlıklı 
beslenmeyi ve gıda kaynaklı hastalık-
larına karşı önlemler hedeflenmelidir” 
dedi.

DURUM ÜRKÜTÜCÜ BOYUTTA

Manavoğlu sözlerine “Güvenli gıda-
ya erişim sorunu yüksek enflasyon-

la beraber daha da büyü-
mektedir. FAO tarafından 
açıklanan Gıda Fiyatla-
rı Endeksi 2022 pande-
mi sonrasında başlayan 
düşüş eğilimine devam 
etti. 160 puan ile Mart 
2022’de zirveyi gören en-
deks, Nisan 2024’de 119 
puana kadar düştü. An-
cak Türkiye’de durum 
tam tersine gelişmekte-
dir. TÜİK verilerine göre 

Mart 2024’de 3150 olan Gıda ve Alkol-
süz İçecekler Tüketici Fiyat Endeksi, 
Mart 2022’de bin 101 ile üç kat daha 
azdır. Yanlış ve akıldışı ekonomik uy-
gulamalar ve tarım-üretim politika-
mızın olmaması, bugün içinde yaşa-
dığımız ürkütücü duruma gelmemizi 
sağlamıştır. Tarımın anavatanı olan 
ülkemiz, vatandaşının gıda ihtiyacını 
karşılamak için dışa bağımlı hale gel-
miş ve gıda egemenliğini kaybetmiş-

tir” ifadelerini kullandı.
“Yüksek enflasyonun yarattığı ada-

letsiz gelir dağılımı ile satın alma gücü 
azalan ve fakirleşen emekçi ve dar ge-
lirli gruplar, ucuz gıdaya yönelmek-
tedir” diyen Manavoğlu, “Yine bu or-
tamda, merdiven altı işletmelerin 
sayısı artmakta ve engellenememek-
tedir. Maliyet endişesi ile üreticiler, ka-
lite düşürme ve gıda güvenliği sistemi 
kurmadan üretim yapmayı tercih et-
mektedir. Taklit ve tağşiş artmakta, tü-
ketici güvenli olmayan, besin değeri 
düşük sağlık riski yüksek gıdaya mah-
kum edilmektedir. Yetersiz ve düzen-
siz olsa da Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yayınlanan taklit ve tağşiş 
ürün listelerinin uzun olması da Tür-
kiye’de gıda güvenliğinin yeterli ol-
madığının kanıtıdır.  Bu listeler aynı 
zamanda, devletin gıda denetimi gö-
revini yeterince yapmadığını yada ya-
pamadığını da göstermektedir” diye 
konuştu.

Halk ucuza 
yöneliyor
Yüksek enflasyonla birlikte ucuz gıdaya talebin arttığını, bu durumun da merdiven 
altı işletmelerin sayısını yükselttiğini ifade eden Gıda Mühendisleri Odası Başkanı 

Ali Manavoğlu, acil tedbir ve önlemlerin hayata geçirilmesi gerektiğini ifade etti

GÜVEN 
GÜNEŞ

AmBulAnS kAZA yAPtı
MANAVGAT’TA kaza ye-

rine giden ambulans kaza 
yaptı. Kaza; Manavgat çev-
re yolu Sorgun-Otogar Köp-
rülü Kavşak yan yolda ya-
şandı. Edinilen bilgiye 
göre, Alanya istikametin-
den gelip Sorgun Bulvarı 
istikametine dönen Hüse-
yin Akbaş’ın kullandığı 07 
JA 280 plakalı hafif ticari 
araç, kırmızı ışıkta durdu-
ğu sırada aynı istikamet-
te seyir halindeki Yeliz Ak-
deniz’in kullandığı 07 ANS 
399 plakalı otomobil arka-
dan çarptı. Güvenlik kame-
rasına saniye saniyesine 
yansıyan kazada otomobil 
sürücüsü Yeliz Akdeniz ya-
ralandı.

BAŞKA AMBULANS 
ÇAĞIRILDI 

112 Acil Çağrı Merkezine 

gelen yaralamalı kaza ih-
barı üzerine yaralıyı almak 
için olay yerine giden Er-
can Topkafa’nın kullandığı 
07 AGD 728 plakalı ambu-
lans, kaza yerine 50 metre 
mesafede İbrahim Halim 
Dedecan’ın kullandığı 07 
HLV 62 plakalı hafif ticari 
araç ile çarpıştı. Araçlarda 
hasarın oluştuğu kazada 
şans eseri yaralanan olma-
dı. İlk kazada yaralanan Ye-
liz Akdeniz için olay yerine 
başka ambulans çağrıldı.

112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırılan yaralının 
sağlık durumunun iyi oldu-
ğu bildirildi.

Diğer taraftan her iki 
kaza da saniye saniyesine 
güvenlik kamerasına yan-
sıdı.   İHA

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek’ten hafta sonu yapılacak YKS sınavlarına 
katılacak öğrenci ve görevlilere toplu ulaşım deste-
ği geldi. Büyükşehir Belediyesi’ne ait resmi plaka-
lı toplu ulaşım araçları ve raylı sistem araçları 8-9 
Haziran tarihlerinde Yükseköğretim Kurumları Sı-
navı’na katılacak öğrenci, veli ve görevlilerin sınav 
yerlerine kolay ulaşım sağlamaları amacıyla ücret-
siz olacak. Öğrenci ve görevlilerin bu imkandan ya-
rarlanmak için sınav giriş belgelerini, görevlilerin 
görev belgelerini göstermeleri yeterli olacak.  
HABER MERKEZİ

BüyükşehİR’Den 
ücRetSİZ ulAşım

Büyükşehir Belediyesi’nin 
resmi plakalı otobüsleri 
ve raylı sistem araçları 

8-9 Haziran tarihlerinde 
yapılacak Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) 
katılacak öğrenci, veli ve 

görevlileri ücretsiz taşıyacak

Manavgat’ta otomobilin kırmızı ışıkta duran hafif ticari araca çarpması sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezine gelen ihbar üzerine olay yerine giden ambulans, 

kaza yerine 50 metre mesafede hafif ticari araç ile çarpışırken bu kazada şans eseri yaralanan olmadı
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Özlem
 SOYDAN

L’etape Türkiye
Dünyanın en prestijli bi-

siklet yarışlarından biri 
olan ‘Tour de Fran-

ce’ın 1993 yılından itibaren 
amatör bisikletçileri de bu 
maceraya dahil edebilmek 
için düzenlemeye başladığı 
‘L’etape by Tour de France’ 
ilk kez Türkiye’de koşulacak.

Bu tur, önce Fransa 
Turu’nun amatör bisikletçi-
lere açılmasıyla başladı ve 
oradan da dünyaya, kıtalara 
yayıldı. Bisiklet sporunun 
halk olimpiyatı gibi düşünün. 
Türkiye bu organizasyonun 
düzenleneceği 23. ülke ola-
cak. Böyle bir organizasyon 
haberi bütün bisiklet tutkun-
larını heyacanlandırdı, imza-
lar atıldı da içimiz rahatladı. 
Şu an için 6 yıllık bir söz-
leşme 
yapıldı. 
Basın 
toplan-
tısıyla 
yarış ke-
sinleşti. 
Bilin 
bakalım 
nerede 
yapı-
lacak? 
Tabii ki Asya ve Avrupa’yı 
birbirine bağlayan dünyanın 
bildiği en güzel şehrimiz 
İstanbul’da... Beni en çok 
heyecanlandıran şey ise 
yarışın içinde Fatih Sultan 
Mehmet Köprüsü geçişi ol-
ması. O köprüden bisikletle 
geçmek bu hayatta kaç kişiye 
nasip olur acaba? En son 
İstanbul’a gittiğimde de bu 
köprüden bisikletle geçmeyi 
hayal etmiştim. Daha yarış 
başlamadan organizasyon 
beni benden aldı. İlerleyen 
dönemlerde başka şehirlerde 
de düzenleneceğini düşünü-
yorum.

Parkura gelecek olursak 
106,8 kilometrelik uzun 
parkur, 55,8 kilometrelik kısa 
parkur ve en önemlisi kimse 
mahrum kalmasın diye 10 
kilometrelik aile ve çocuk 
parkurları olacak. Burası ger-
çekten önemli bir detay;  aile 
ve çocuk etabının bisiklet 
sporunun gelişimi için ço-
cuklara büyük ilham kaynağı 
vereceğini düşünüyorum.

Yarışta aynı zamanda 
tırmanış kapıları mevcut, bu 
da demek oluyor ki ‘King of 
the Mountains’ yani ‘Dağla-
rın Kralı’ unvanı ve mayosu 
verilecek. Ben bu unvanı 
çok havalı bulduğum için bu 
detayı vermek istedim.

Bununla da kalmıyor. Tour 
de France yarışlarındaki her 
şey bu yarışta da var. Bu ya-
rışla amatörlere profesyonel 
bir yarış yaşatacaklar.

Diğer bir detay yarış 
Beykoz çevresinde gerçekle-
şecek. İstanbul’un en güzel 
yerleri…

Ödüllere gelecek olursak 
klasman mayoları zaten 
verilecek, kupalar ise Mardin 
Valisi Tuncay Akkoyun’dan 
hediye. O yöreye ait dövme 

bakır el 
işçiliği 
ile üre-
tildi ve 
yöresel 
motifler 
içeriyor. 
Yarışa 
çok 
fazla 
ülkeden 
katılım 

beklendiği için ülke tanıtımı 
ön planda. Kesin olmamakla 
birlikte aldığım duyumlara 
göre ilk üçe giren şampi-
yonlar diğer ülkelerdeki 
şampiyonlarla yarışma şansı 
kazanacak. Bu, amatörler 
için çok büyük bir fırsat.

Beni sevindiren başka bir 
konu da artık amatör bisik-
letçilerin yarış seçme lüksü 
olacak. Bugüne kadar sadece 
elimizde Gran Fondo’lar var-
dı. Elimiz mahkum katılıyor, 
eleştirme şansımız olmu-
yordu. Ne verirlerse razı 
oluyorduk. Artık bu devir de 
kapanıyor. Kıyaslama şansı-
mız olacak. Rekabet olacağı 
kesin ve bu işte en karlı 
çıkan bisikletçiler olacak.

Bu arada yarış 19-20 
Ekim’de yapılacak. Şimdi-
den başlamak lazım hazır-
lanmaya. https://turkiye.
letapebytourdefrance.com/ 
adresinden detayları öğrene-
bilirsiniz. Bu eşsiz deneyimi 
yaşamak için 20 Ekim’de 
İstanbul’dayız.

ANtAlYA Ticaret Borsası Başkan Ve-
kili Halil Bülbül başkanlığında ya-
pılan toplantıya, Türkiye Kasaplar 
Federasyonu Başkanı Osman Yar-

dımcı, Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Kum-
luca Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Sedat 
Özdilek, Antalya Damızlık Koyun Keçi Yetiş-
tiricileri Birliği Başkanı Zeliha Öztürk, Tarım 
Orman İl Müdürlüğü Hayvan Sağlığı Şube 
Başkanı Özlem Çağırıcı Armut, ATB 5. Meslek 
Komitesi Başkanı Ufuk İngeç, komite üyeleri 
ile sektör paydaşları katıldı. ATB Başkan Ve-
kili Halil Bülbül, Borsa olarak her yıl Kurban 
Bayramı öncesinde sektörel analiz toplantısı 
düzenleyerek hayvancılık sektöründe yaşa-
nan gelişmeleri ve önemli konuları değerlen-
dirdiklerini belirtti.

ANTALYA’DA KURBANLIK SIKINTISI YOK

Bülbül, “Antalya Ticaret Borsası olarak, ta-
rım ve hayvancılık sektöründeki gelişmeleri 
meslek komitelerimizden takip eden ve sek-
törümüzün ihtiyaçlarını göz önünde bulun-
duran bir yaklaşımla hareket ediyoruz. Bu-
rada konuşulan konuları, sorun ve talepleri 
ilgili kurumlarla paylaşacağız” dedi.

Tarım Orman İl Müdürlüğü Hayvan Sağ-
lığı Şube Başkanı Özlem Çağırıcı Armut ise 
Antalya’da hayvan varlığında sıkıntı olma-
dığını bildirirken, kurbanlık hayvan arzında 
da sıkıntı yaşanmayacağını söyledi. Armut, 
Antalya’da Kurban Bayramı’nda 190 bin kü-
çükbaş, 15 bin büyükbaş hayvan kesilmesi-
nin öngörüldüğünü belirterek 65 kurban sa-
tış yerinin belirlendiğini, kesim yerleriyle 

ilgili kontrollerin devam ettiğini kaydetti.
Hayvan varlığının her geçen yıl azaldığı-

nın altını çizen Türkiye Kasaplar Federasyo-
nu Başkanı Osman Yardımcı, “İthal etin gel-
diği bir dönemde hayvanını satan yetiştirici 
bir daha yerine hayvan koymaz. Biz önce 
neyi üreteceğiz, besicilere nasıl destek olaca-
ğız, buna bakmamız lazım. Şu an dışarıdan 
hayvan almak, beslemekten kârlı” dedi.

Türkiye’de devletin getirdiği fiyattan aşa-
ğı et getirenler olduğunu savunan ve bu ki-
şileri “et baronları” olarak tanımlayan Tür-
kiye Kasaplar Federasyonu Başkanı Osman 
Yardımcı, “Bugün etin fiyatını indiriyor, ya-
rın artırıyor. Binlerce hayvan aldılar” diye 
konuştu. 

Besiciye destek olunmasını isteyen Yar-
dımcı, “Besicilik yok oluyor, besicilik biterse 
dışarıya mahkum oluruz, 1 liralık hayvanı 5 
liraya alırız” ifadelerini kullandı. Etin fiyatı-

nın yüksek olmadığını kaydeden Yardımcı, 
“Türkiye’de fiyatı en az artan ürün ettir. Te-
mel gıda maddelerine yüzde 300 zam gelir-
ken ete yüzde 100 zam gelmiş” dedi.

İklim krizini küçükbaşın otladığı yaylada 
da hissettiklerini kaydeden Öztürk, “800 yay-
lamız var, 400’üne çıkıldı. Yaylaya çıkan ar-
kadaşlarımız kar çukurlarını kontrol ediyor. 
Eskiden kar çukurları dolu olurdu, bu yıl bı-
rakın dolu olmayı esamesi bile okunmuyor. 
İklim krizini biz yerli hayvan dışında herhan-
gi bir başka hayvanla atlatamayız. Hayvan-
cılık politikamızda yerli hayvan varlığımız 
küçükbaş mutlaka olmalı. Ayrıca, su fakiri 
bir ülkeyiz, büyükbaşın tükettiği yemi sula-
yacak suya sahip değiliz. Küçükbaşın teme-
linde ise aile işletmeleri var, her ikisi de yok 
oluyor. Bizde oğlan yaymaz, gelin sağmaz-
sa koyun oyundur denir. Şimdi oğlan yaymı-
yor, gelin de sağmıyor” diye konuştu.  İHA

KEpEZ Belediyesi, müstakil konutların yo-
ğun olduğu Odabaşı Mahallesi’nde yaşam 
konforunu, kalıcı hizmetlerle artırıyor. Ula-
şımı kolaylaştırmak, bölgenin planlı şekil-
de büyümesini sağlamak ve imarlı arsaların 
yol ihtiyacını karşılamak amacıyla bölgedeki 
imar yollar ulaşıma açılıyor. Büyük-
şehir yasasıyla köyden ma-
halleye dönüşen Oda-
başı’na, 24 metre 
genişliğinde yeni 
bir sokak kazan-
dırılıyor. Yeni yol 
çalışması, Kepez 
Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’ün, 
bu yılın fen işleri yatı-

rım planlaması çerçevesinde gerçekleştirili-
yor.

 İMAR YOLU ULAŞIMA KAZANDIRILDI

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 
Odabaşı Mahallesi’nde imar planında yer 

alan ama yolu olmayan 9361 So-
kak’ta, yol açma çalışma-

sı başlattı. Çevresin-
de yapı ruhsatı 

alınan arsala-
rın bulundu-
ğu sokağın 
yapımı kapsa-

mında ilk önce 
sıyırma, kazı ve 

doldurma işlemle-

riyle ilgili toprak imalatları tamamlanıyor. İş 
makineleriyle toprak yüzeyi kazılarak yol ta-
banı oluşturuluyor. Daha sonra yola enine ve 
boyuna eğim verilerek, yolun ince tesviye-
si yapılıyor.

Yolun yapımında 7 bin 500 m3 dolgu mal-
zemesi ile belediyenin taş kırma eleme ma-
kinesi konkasörde ürettiği 750 m3 de mıcır 
kullanılıyor.  Toprak imalatlarının tamamlan-
masının ardından yolun asfalt, kaldırım ve 
refüj yapılacak. Fen İşleri Müdürlüğü yetkili-
leri, genişliği 24 metre, uzunluğu 225 metre 
olan yolun inşasının önümüzdeki günlerde 
tamamlanacağını ifade ettiler. Yatırım plan-
laması kapsamında sokağın asfalt, kaldırım 
ve refüj çalışmasının da zaman içerisinde ya-
pılacağı belirtildi. HABER MERKEZİ 

kurbAnlıklAr 
Atb’de konuşuldu
Antalya Ticaret Borsası, Kurban Bayramı öncesinde hayvancılık ve kırmızı et ticaretinde 

yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerinin konuşulduğu sektörel analiz toplantısı düzenledi

Kepez’de Kırsal yollara baKım



Serik Belediyesi toplantı salo-
nunda gerçekleştirilen genel ku-
rula Serik Belediye Başkanı ka-
dir kumbul, Gençlik ve Spor ilçe 

Müdürü Mevlüt Özen ve kulüp üyele-
ri katıldı. Saygı duruşu ve istiklal Mar-
şı’nın konuşan Belediye Başkanı ka-
dir kumbul, “Bizler tabii ki Serik’in bir 
evladı olarak Serikspor’umuz bir üst 
lige çıksın. Bulunduğu ligde üst sıra-
larda yer alsın. Başarılı olsun istiyoruz. 
Galibiyetler, kupalar alsın. Göğsümü-
zü kabartsın istiyoruz. Ama biliyorsu-
nuz ki bu seviyede bir başarı için güç-
lü, ekonomik destek gerekmektedir. 
Maalesef ülkemizde yaşanan olumsuz 
ekonomik şartlara rağmen belediye-
miz kulübü finanse etmeye çalışmak-
ta ve belediyemizin sağladığı finansal 
desteğin kulübün başarısı için yetersiz 
kaldığını üzülerek gözlemlemekte ve 
tecrübe etmekteyiz. Bu da Serikspor’u-
muzun başarılı olma ihtimalini maale-
sef azaltmaktadır. Önce 1. Lig’de diğer 
sene Süper Lig’de oynayacak bir Se-
rikspor’un yeni bir yapıya ve güçlü bir 
finansal desteğe ihtiyaç olduğunu dü-
şünüyorum. Serikspor’un daha başarı-
lı olması için daha profesyonel ellerde, 
işi sadece futbol olan sistemli sponsor 
getirebilecek spor adamları veya firma-
lar ile çalışmamızın şart olduğunu Tür-
kiye liglerinde izlediğimiz şirketleşen 
Başakşehir, kasımpaşa, Göztepespor, 
Bodrumspor örnekleri ile öngörebiliyo-
ruz. Tüm ve örnek verdiğimiz bu kulüp-
ler şirketleştikten sonra hızlı bir ivme 

yakalayarak Türkiye Süper Ligi’nde 
mücadele etmektedirler. Ben bir Serik-
li olarak Süper Lig’de top koşturmasını 
canı gönülden istiyorum” dedi.

SATMA FİKRİMİZ YOK 

Göreve geldikleri günden bu yana 
kulüp başkanı ve yönetim kurulu ile 
bu konuları masaya yatırdıklarını akta-
ran Başkan kadir kumbul, “Bizler asla 
Serikspor’u satma, Serikspor’u kapat-
ma fikrinde olmadık, olmayız, olmaya-
cağız. Serikspor’un Türkiye liglerinde 
Serik’imizi temsil eden güzide bir ku-
lüp olduğunun bilincindeyiz. Tek hede-
fimiz var, başarılı bir Serikspor. Önce 1. 
Lig’de daha sonra Süper Lig’de oynaya-
cak bir Serikspor. ilk 11’i sahaya çıkar-
ken kadrosunda alt yapıdan, ilçemizin 
çocuklarının da olmasını hedefliyoruz. 
Taraftarlarımızı, maçlarınıza geri geti-
recek bir takım oluşturmak, ilçemizin 
takımına yeniden sahip çıkılmasını ve 
taraftarımızın ligin üst sıralarında olan 
bir Serikspor’u desteklemesini istiyo-
ruz” diye konuştu.

GÜZEL PROJELERDE YER 
ALACAĞIZ 

Serik Belediyespor eski Başkanı ibra-

him Şahin, “kulübümüzün gelmiş ol-
duğu noktada kurumsal bir yapı siste-
mine geçmesini her zaman savunduk. 
Hep beraber karar verdik, hep bera-
ber yaptık. Artık şirketleşerek devam 
edelim. Yeni seçilen yönetim kurulu-
muzun her zaman biz de yanında ola-
cağız. Belki yaptığımız yanlışlar, yap-
tığımız doğruları onlara anlatacağız. 
Belki daha güzel projeler içerisinde yer 
alacağız. O yüzden güzel şeyleri des-
teklemek lazım” dedi. Açılış konuşma-
larının ardından divan başkanlığına 
ercan Aykaç oybirliğiyle seçildi. Genel 
kurul, faaliyet ve denetim kurulu ra-
porlarının okunması ve ibrazı, kesin 
hesap bütçesi ile tahmini bütçenin gö-
rüşülmesi, kulüp organlarının seçimi, 
Antalya A.S.k.F. üyelerinin belirlenme-
siyle devam etti. Yapılan teklif üzerine 
kulübün 7405 sayılı spor yasasına göre 
Serik Belediyespor Futbol kulübü’nün 
kanunlar çerçevesinde kurulacak olan 
sportif amaçlı bir anonim şirkete dö-
nüştürülerek kulübün aktif ve pasifleri 
ile devrinin yapılması konusunda yö-
netim kuruluna yetki verilmesi oybir-
liğiyle kabul edildi. Tek listeyle seçime 
giren iş insanı Cenk Doğan oybirliğiy-
le Serik Belediyespor kulübü Başka-

nı seçildi.

‘HEDEFİMİZ SÜPER LİG’

kongre sonunda teşekkür konuşma-
sı yapan Serik Belediyespor kulüp Baş-
kanı Cenk Doğan, “Bizler yeni yönetim 
kurulu üyelerimizle birlikte Serikspor’a 
hizmet etmek için bu bayrağı teslim al-
dık. Bundan önceki belediye ve kulüp 
başkanlarımız takımımızı 2. Lig’e çıkar-
mak için ellerinden gelen her türlü yar-
dımı yaptı. Biz yeni şirket ve yönetim 
kurulu olarak hedefimiz Süper Lig’dir. 
Şimdiden bunun sözünü veriyoruz. Bu 
doğrultuda çalışmalarımıza aylar ön-
cesinde başladık. Hep birlikte tribün-
leri doldurarak şampiyon bir takımı iz-
leyeceğiz. Biz hazırız. Sizlerden isteğim 
bayraklarınızı çıkartın. Şampiyon Se-
rikspor geliyor” diye konuştu. Cenk 
Doğan başkanlığındaki Serik Beledi-
yespor’da yönetim kurulu üyeleri Ha-
lil Deligöz, Onur Cem keleş, ilkay ersöz, 
Cengiz Doğan, Yunus ergin, ercan kır, 
Hüseyin Can, Ali kumbul, Ali Ulutaş, 
Mustafa Türkmen, Namık kemal kı-
lınç, Bülent Demir, Ali Deniz, Mehmet 
Vehbi Okudan; denetim kurulu ise Se-
lim Şişman, ramazan Tepe, ismet kat-
lanır’dan oluştu. DHA
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ANKARA

ANTALYA
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ALTILI GANYAN TAHMİNİ

8.7.3 / 2.9.1.4 / 3.8.4 / 3 / 2.1.9.8.10 / 12.2.1.6 

2.3.5.1 / 3.4.1 / 15.9.10 / 3.4.1 / 1.6.5 / 8.5 

2.3.1.8.6 / 1.4.3.5 / 6.2 / 4.2.7 / 5.8.7 / 3.2 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK BELLAFINA (3)

İbrahim Üzülmez 
Pendik’ten ayrıldı 

1.Lig ekiplerinden Pendikspor, 
Teknik Direktör ibrahim Üzülmez 

ile yollarını ayırdı. Geçtiğimiz sezon 
Süper Lig’den 1. Lig’e düşen Pendiks-
por’da teknik direktör ayrılığı yaşandı. 
29 Şubat 2024’te kırmızı-beyazlılara 
imza atan Üzülmez, takımın başında 11 
Süper Lig maçına çıkarken 3 galibiyet, 2 
beraberlik ve 6 mağlubiyet aldı. 

Ersun Yanal
Amedspor’da 

1.Lig’e yükselen Amed Sportif 
Faaliyetler, teknik direktörlük 

için ersun Yanal ile her konuda anlaştı. 
Amed Sportif Faaliyetler Başkanı Aziz 
elaldı, Başkan Vekili Barın Durmaz ve 
Futbol Şube Sorumlusu Şefik Özdil, 
ersun Yanal ile izmir’de iki gün süren 
görüşmeler sonucunda el sıkıştı. Ame-
dspor’un 11 Haziran Salı günü yapıla-
cak genel kurulunun ardından Yanal 
ile bir yıllık sözleşme imzalanacak.

Okan Burak 
sözleşme yeniledi 

Galatasaray, Teknik Direktör Okan 
Buruk ile 2 yıllık yeni sözleşme im-

zaladı. Galatasaray ile üst üste 2 sezon 
Süper Lig şampiyonluğu yaşayan Okan 
Buruk, sarı-kırmızılılar ile sözleşme 
yeniledi. Ali Sami Yen Spor kompleksi 
rams Park’ta yapılan törene Başkan 
Dursun Özbek ve Teknik Direktör Okan 
Buruk’un yanı sıra bazı yönetim kurulu 
üyeleri ve basın mensupları katıldı. 

Fenerbahçe’de 
seçim zamanı 

Fenerbahçe Spor kulübü’nde 
Olağan Seçimli Genel kurul 

Toplantısı bugün ve yarın yapılacak. 
Fenerbahçe’de başkanlık seçim heye-
canı yaşanacak. Seçimli genel kurul 
toplantısı, Ülker Stadyumu Fenerbahçe 
Şükrü Saracoğlu Spor kompleksi’nde 
gerçekleştirilecek ve mevcut başkan Ali 
koç ile Aziz Yıldırım başkanlık için yarı-
şacak. Genel kurula 46 bin 410 kongre 
üyesinin katılım hakkı bulunuyor.

Milli takım 
taktik çalıştı 

2024 Avrupa Şampiyonası hazır-
lıkları kapsamında, 10 Haziran’da 

Polonya ile deplasmanda özel maçta 
karşılaşacak A Milli Takım, burada 
yaptığı kamptaki ilk antrenmanını 
gerçekleştirdi. Mobilizasyon ve kuvvet 
çalışmalarıyla fitness alanında baş-
layan antrenman, daha sonra saha 
çalışmasıyla devam etti. Teknik Direk-
tör Vincenzo Montella yönetimindeki 
antrenmanda, taktik çalışma yapıldı. 

İngiltere’nin 
kadrosu belli oldu 

ingiltere Milli Takımı’nın eUrO 
2024 için 26 kişilik futbolcu kadro-

su belli oldu. ingiltere Milli Takımı’nın 
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası 
(eUrO 2024) için 26 kişilik nihai kad-
rosu açıklandı. Geniş kadroda yer alan 
Jack Grealish, Harry Maguire, James 
Maddison, Jarrad Brantwhaite, James 
Trafford, Curtis Jones ve Jarrell Quansah 
turnuva kadrosundan çıkarıldı.

Serik BelediyeSpor’da 
Cenk doğan dönemi

TFF 2. Lig’de 
mücadele eden Serik 

Belediyespor’da 
olağan genel 

kurul sonucu iş 
insanı Cenk Doğan 
başkanlığa seçildi

Kepez’in sportif 
yaz tatiline ilgi

ÖğREnCİlERİn yaz tatillerini verimli 

geçirmeleri için 9 branşta ‘Yaz Spor 

Okulları’ düzenleyen Kepez Belediyesi 

Spor Kulübü’ne yoğun talep var.

Antalyalı öğrencilerin yaz tatillerin-

de spor disiplini ile tanışmaları için 

2 aylık yaz spor okulları açan Kepez 

Belediyesi Spor Kulübü, Antalya’nın 

dört bir yanından büyük ilgi görüyor. 

Futbol, basketbol, voleybol, jimnastik, 

güreş, tekvando, tenis ve ragbi kayıt-

ları Turgut Özal Spor Salonu’nda, yüz-

me branşı kayıtları ise Adnan Mende-

res Tam Olimpik Yüzme Havuzu’nda 

alınmaya başladı. Haftada 3 olan spor 

eğitimlerinin 1 Temmuz’da, haftada 2 

gün olan temel yüzme kurslarının ise 

2 Temmuz’da başlayacağı duyuruldu. 

6 yaş ve üzeri öğrencilerin kabul edil-

diği kurslarda, kulübün milli sporcular 

çıkartan antrenörleri de eğitim kadro-

sunda yer alıyor.  İHA

dostluk Golf Turnuvası’nda
şampiyon Türkiye oldu

Serik’e bağlı Belek turizm merkezinde bu-
lunan Antalya Golf kulübü sahalarında oy-
nanan turnuvada Türkiye ve kazakistan ta-
kımlarından toplam 48 golfçü mücadele etti. 
Federasyonlar arasındaki ilişkilerin geliştiril-
mesi ve güçlendirilmesini amacıyla düzen-
lenen turnuvada golfçüler ryder Cup forma-
tında yarıştı. Üç gün süren müsabakalarda 
iki gün takım oyunu, bir gün bireysel oyun 
oynandı. Oyunların ilk raundunun sonunda 
Türkiye takımı 10, kazakistan takımı 3 puan, 
ikinci raundun sonunda Türkiye takımı 7,5, 
kazakistan takımı 5,5 puan, turnuvanın son 
raundunda ise Türkiye takımı 15,5, kazakis-
tan takımı 10,5 puan elde etti. Turnuvayı 
Türkiye takımı toplamda 33, kazakistan takı-
mı ise toplamda 19 puanla tamamladı. Tür-
kiye takımı elde ettiği puanla şampiyonluğa 
ulaştı. Final raundunun ardından düzenle-
nen ödül gecesinde şampiyon Türkiye takı-
mına kupasını, kazakistan Golf Federasyonu 
Başkanı Berik kaniyev verdi. DHA

Serik’te Türkiye Golf Federasyonu ve Kazakistan Golf Federasyonu iş 
birliğinde düzenlenen Dostluk Golf Turnuvası’nda Türk takımı şampiyon oldu
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SeRİk’te bir vatandaş, sıcaktan 
bunalan yavru kargayı serinletip 
eliyle su içirdi. Bir başka vatandaş 
ise yine sıcaktan etkilenen başka bir 
kargayı suyla serinletti. Serik ilçesi 
Boğazkent turizm merkezinde aşırı 
sıcaklar hayatı olumsuz etkiledi. 
Özellikle doğadaki canlılar, susuz ka-
lınca baygınlık geçirdi. Vatandaşlar 

da yavru kargayı baygınlık geçirdi-
ğini görünce suyla serinletip eliyle 
su içirdi. “Annem” diyerek sevdiği 
kargayı suyla serinletip su içiren Mer-
yem Yıldız, “Havalar çok sıcak oldu. 
İnşallah ölmezler. Hayvanları çok 
seviyorum. Bu sıcak havalarda susuz 
kalan canlılara karşı duyarlı olmamız 
lazım” şeklinde konuştu.  İHA

AntAlyA Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı’na bağlı Gazipaşa 
Kültür Merkezi içerisinde hizmet veren Kreş 
ve Gündüz Bakımevi ilk mezunlarını verme-
nin heyecanını yaşıyor. 4-6 yaş guruplarında 
6 sınıftan oluşan ve 100 öğrencinin eğitim al-
dığı Kreş ve Gündüz Bakım Evinde coşku dolu 
mezuniyet töreni düzenlendi. 

MEZUNİYET TÖRENİ

Gazipaşa Kültür Merkezi Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen mezuniyet törenine Ga-
zipaşa Belediye Başkan Vekili Kemal Yılmaz, 
Belediye Başkan Yardımcısı Selçuk Özdemir, 
Büyükşehir Hizmet Birimi Şube Müdürü Ya-
şar Kemal Uğuz, Büyükşehir Kreş ve Gündüz 
Bakım Evi Sorumlusu Şafak Salman Metin, ai-
leler, öğretmenler ve çok sayıda davetli katıldı.

HÜNERLERİNİ SERGİLEDİLER

Mezuniyet töreninde kreş öğrencileri hüner-
lerini sergiledi. Şarkılar eşliğinde hak oyun-
ları, modern dans gösterileri gerçekleştiren 
öğrenciler davetlilerden büyük alkış aldı. Ge-
cede, 6 yaş gurubundan öğrenciler mezuniyet 
belgelerini almanın sevincini yaşadı. Kreş öğ-
rencilerin aileleri de çocuklarının ilk mezuni-
yetini görmenin mutluluğunu yaşadı. 

HABER MERKEZİ 

ÇEVrE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından Çev-
re Haftası kapsamında ‘Herke-
sin Bir Dünyası Var’ teması ile 

düzenlenen ‘ÇEVrEFEST’ etkinliklerine 
katılan Antalya Büyükşehir Belediye-
si çalışmalarıyla ilgi odağı oldu. Çocuk, 
genç, yetişkin her yaştan katılımcının 
ilgisini çekecek projelerin yer aldığı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi standı-
na ziyaretçiler yoğun ilgi gösteriyor. 

ÇEVRE DOSTU ÇALIŞMALAR 
TANITILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
Ar-GE Şube Müdürü Dr. Deniz İlaslan 
Çürek, fuarda Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin çalışmalarını tanıtma fır-
satı buldukları için mutlu olduklarını 
söyledi. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı Sıfır Atık ve Çev-
re Eğitim Şube Müdürü Fulya Koral da 
standın yoğun ilgi gördüğünü söyledi. 

PROJELER YOĞUN İLGİ 
GÖRÜYOR

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin standında Türkiye’de 
bir ilk olma özelliği taşıyan çev-
re dostu çiftçi kart, denizlerin ko-
runması ve temiz kalması için 
hayata geçirilen Elektronik Gemi 
Denetleme Sistemi (EGDS), Çevre 
Eğitim ve İnovasyon Merkezinin ça-
lışmaları, çevreyi korumaya yönelik 

tarımsal destek projeleri tanıtılı-
yor. Stantta ayrıca Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin Nisan 
2019’dan bu yana aldığı çevre 
ödülleri de ziyaretçiler ile payla-

şılıyor. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Çevrefest’te daha yeşil bir 

gelecek için ziyaretçilere zeytin fida-
nı ve tıbbi aromatik bitki fideleri dağı-
tıyor. Çocuklara çevre koruma bilincini 

aşılama amacı taşıyan sanal gerçek-
lik oyunu da özellikle çocuklar tarafın-
dan yoğun ilgi görüyor.  Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi’nin standını gezen 
ziyaretçiler de çevre ve doğa dostu ça-
lışmalardan çok etkilendiklerini belir-
terek, Antalya’yı daha yaşanabilir bir 
kent yapma çabasından dolayı Başkan 
Muhittin Böcek ve ekibini kutladı.  
HABER MERKEZİ 

Büyükşehir Belediyesi 
Çevrefest’e katıldı
Çevre ve doğa dostu çalışmalarıyla dikkat çeken Antalya Büyükşehir Belediyesi, bu konuda 

hayata geçirilen projeleri Ankara’da düzenlenen Çevrefest etkinliklerinde paylaşıyor

MANAVGAT Sarılar İlkokulu bahçe-
sinde dün öğle saatlerinde teneffüste 
oynayan öğrenciler uçamayan bir eba-
bil kuşu buldu. Öğrencilerin haber ver-
diği nöbetçi öğretmen, ebabil kuşu-
na su vererek serinletmeye çalıştı. Son 
günlerde etkisini gösteren sıcak nede-
niyle bitkin düşmüş olabileceği düşünü-
len kuş Doğa Koruma ve Milli Parklar 
(DKMP) Genel Müdürlüğü Manavgat 
Şefliği’ne teslim edildi. DKMP yetkilileri 
tarafından tedavisi yapılan ebabil kuşu 
doğaya bırakıldı. Diğer yandan okul 
bahçesinde bulunan kuşa yapılan yar-
dım diğer öğretmenler tarafından cep 
telefonuyla kaydedildi. Okul bahçesin-
de kuşu bulan öğrenci, bahçe duvarı-
nın yanında kuş bulduğunu belirterek, 
“Herhalde kafasını duvara çarpmış. Nö-
betçi öğretmen üstüne su döktü. Hava 
çok sıcaktı” dedi.  DHA

Önce tedavi edildi
sonra doğaya bırakıldı

Sıcaktan 
bayılan 
kargalara 
şefkat

GEnİş doğal yaşam alanlarıyla 
Türkiye’nin en büyük hayvanat bah-
çelerinden olan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’ndaki 
yaklaşık 1500 hayvan, aşırı sıcaktan 
etkilenmemeleri için özel olarak serin-
letiliyor.

Sıcak hava dalgasının etkili olduğu 
Antalya’daki doğal yaşam parkında-
ki hayvanlar kafeslerindeki havuza 
giriyor, su fıskiyeleri ve buzlu mey-
ve kokteylleriyle ferahlıyor. Doğal 
yaşam parkındaki görevliler, sıcaktan 
bunalan hayvanları özel hazırlanmış 
buz kalıpları içinde meyve ve sebze 

kokteylleriyle besliyor. Doğal yaşam 
parkındaki bozayı, lemur ve maymun-
ların karpuz, portakal, kiraz, muz, 
elma gibi meyvelerden oluşan buzlu 
kokteylleriyle görüntüleri ziyaret-
çilerin ilgisini çekiyor. Parkta sıcak-
lara karşı kafeslere konulan fıskiye 
sistemi, havuzlar ve gölgelik alanlar 
aracılığıyla da hayvanların serinleme-
leri sağlanıyor.

SERİNLETİCİ YAZ DİYETİ 
UYGULANIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi Do-
ğal Yaşam Parkı şube Müdürü Veteri-

ner Hekim Aygül Arsun, hayvanların 
sağlığını korumak için sıcaklar başla-
madan tüm barınaklarda hazırlıkların 
yapıldığını belirterek, “Yaz aylarında 
hayvanlar için kalorisi düşük daha çok 
sulu meyve ve sebzelerden oluşan 
‘yaz diyeti’ uyguluyoruz. Hayvanlar 
hem sosyal olarak merak ve becerisini 
geliştiriyor hem de soğutulmuş besin 
yediği için serinliyor. Yaşam parkında 
bulunan bozayı ailesi havuza gire-
rek, kuşlar ise kafeslerindeki fıskiye 
sistemiyle serinliyor. Örneğin, lamaya 
sıcaklardan etkilenmemesi için yazlık 
tıraşını yaptık” dedi. DHA

Hayvanlara buzlu ve fıSkıyelİ Serİnlİk

Gazİpaşa’da
İlk mezunlar

Büyükşehir Belediyesi’nin Gazipaşa’da Kültür 
Merkezi bünyesi içerisinde hizmet veren Kreş ve 

Gündüz Bakım Evi ilk mezunlarını verdi

kOnSem’den yıl sonu sergisi
KONYAAlTı Belediyesi’nin Konyaal-

tı Sanat Eğitim Merkezi’nde bir yıl bo-
yunca ücretsiz bir şekilde eğitim gören 
kursiyerlerin yaptığı el emeği eserleri 
‘KONSEM Yıl Sonu Sergisi’nde sergilen-
di. Nazım Hikmet Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde dün ziyarete açılan sergide se-
ramikten cimnastiğe, masa tenisinden 
halk oyunlarına, pilatesten dikiş nakışa 
kadar birçok branşın yer aldığı kurslara 
katılan kursiyerlerin kurs süresince yap-
tığı ürünleri, gösterime sunuldu. 9 Hazi-

ran’a kadar sürecek sergi, ziyaretçilerini 
bekliyor.

Sergi açılışında konuşan Konyaaltı Be-
lediye Başkanı Cem Kotan, “Belediyemi-
zin açtığı kurslar sonunda hazırlanan ça-
lışmalar bugün sergimizde yer alıyor. 
Tüm kursiyerlerimiz ve eğitmenlerimizi 
tebrik ediyorum.  İstek ve taleplere göre 
kurs açılmaya devam edecek. Konyaaltı 
Belediyesi olarak yaz döneminde de ço-
cuklarımız için 18 branşta 80 kurs açaca-
ğız” dedi. DHA

Muratpaşa’da perde açıldı
TİYATrO Günle-

ri başladı. Perde açıl-
madan önce açılış 
konuşmasında 2021 
yılında hayata veda 
eden meslektaşı Us-
taoğlu’nun çok iyi 
bir oyuncu olduğun-
dan söz eden Baş-
kan Uysal, “Tiyatro 
hayatın aynası. Ha-
yatın her haline avukatlar tanık. 
Daha iyi oyuncu olmaları da nor-
mal” dedi.

Tiyatro Günleri’ni sonraki yıl-
larda da sürdüreceklerini belir-
ten Başkan Uysal, salonun dol-
masında yapılan işin nitelikli 
olmasının katkısının büyük oldu-
ğunu kaydetti. Baroların hazırla-
dığı tiyatroların amatör topluluk 
oyunculuklarının epey üzerinde 
olduğuna dikkat çeken Başkan 
Uysal katkı sunan tüm barolara 
teşekkür etti.

Uysal, sanata yönelen meslek-
taşlarını tebrik ederken şunları 
söyledi: “Yaşam koşulları ne ka-
dar güç olursa olsun, hayat bü-
tün meslek gruplarını ve bizim 
meslektaşlarımızı ne kadar zor-
larsa zorlasın, sanatı hep haya-
tın ağırlık merkezinde tutmayı 
başardıkları için ve en ciddi iş-
lerden gibi görünen hukuk pra-
tiği uygulayıcıları olarak hayat-
larını hep sanatla donattıkları 
için meslektaşlarımı tebrik ediyo-
rum.” DHA
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